Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis

Requerimento nº 50/2019

Gilmar Benedito Gonçalves, Vereador em exercício junto a Câmara
Municipal de Joanópolis – SP., no uso de suas atribuições legais, vem, respeitosamente, com relação
ao Convênio com a CDHU para construção das casas populares, requerer sejam prestadas as
seguintes informações:

1. Qual o andamento atual deste convênio?

2. Existe uma data prevista para o início das construções?

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se de questionamento de munícipes.

Ademais, trata-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo Municipal.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 07 de agosto de 2019.

Gilmar Benedito Gonçalves

Vereador